АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2021  г. №  36                                                          С.Калманка

	О признании утратившим силу
постановления администрации района № 799 от 28.12.2016 г. «О создании централизованной бухгалтерии в администрации района»

В связи с введением в штатные расписания МБУК «Калманский КИЦ», МБУ ДО «Калманская районная детско-юношеская спортивная школа», МБУ ДО «Калманская детская музыкальная школа» должностей бухгалтеров и самостоятельным ведением данными учреждения бухгалтерского учета постановляю:
1. Постановление администрации района № 799 от 28.12.2016 г. «О создании централизованной бухгалтерии в администрации района» с изменениями и дополнениями признать утратившим силу с 01.02.2021 г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава  района                                                                                           С.Ф. Бунет